



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Biostrat Biotech Consulting ApS

Lindevej 67, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 81 46 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Nicolaj Højer Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Biostrat Biotech Consulting ApS Lindevej 67 3500 Værløse CVR-nr.: 30 81 46 22 Stiftet: 3. september 2007 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 16. regnskabsår
Direktion	Nicolaj Højer Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Copenhagen United 1 ApS, Furesø Copenhagen United 2 ApS, Furesø Copenhagen United 3 ApS, Furesø Copenhagen United 4 ApS, Furesø Copenhagen United 5 ApS, Furesø
Kapitalinteresse	Fiskehuset Hornbæk ApS, Helsingør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og formuepleje af værdipapirer samt salg af konsulentytelser og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -180 t.kr. mod -274 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.899 t.kr. mod 8.593 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-179.724	-273.509
2 Personaleomkostninger	-850.000	-500.000
Driftsresultat	-1.029.724	-773.509
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	11.141.603
Indtægt af kapitalinteresse	-1.750.000	0
Andre finansielle indtægter	2.739.535	50.217.097
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.538.771	-23.289.952
Øvrige finansielle omkostninger	-4.328.799	-22.234.670
Resultat før skat	-5.907.759	15.060.569
3 Skat af årets resultat	8.449	-6.467.152
Årets resultat	-5.899.310	8.593.417
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	23.400.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	6.593.417
Disponeret fra overført resultat	-29.299.310	0
Disponeret i alt	-5.899.310	8.593.417



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.560.543	11.060.532
5 Kapitalinteresse	500.000	2.250.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.329.418	9.868.189
7 Andre tilgodehavender	3.421.830	2.285.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.811.791</u>	<u>25.463.721</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.811.791</u>	<u>25.463.721</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.913	4.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.721	6.250
Tilgodehavende selskabsskat	116.710	1.100
Andre tilgodehavender	0	64.921
Tilgodehavender i alt	<u>136.344</u>	<u>76.988</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.079.217	45.425.144
Værdipapirer i alt	<u>37.079.217</u>	<u>45.425.144</u>
Likvide beholdninger	1.594.693	2.438.436
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.810.254</u>	<u>47.940.568</u>
Aktiver i alt	<u>65.622.045</u>	<u>73.404.289</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	41.663.076	70.962.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	23.400.000	2.000.000
Egenkapital i alt	65.188.076	73.087.386
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	22	0
Anden gæld	409.947	292.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	433.969	316.903
Gældsforpligtelser i alt	433.969	316.903
Passiver i alt	65.622.045	73.404.289

1 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	64.368.969	5.000.000	69.493.969
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.593.417	2.000.000	8.593.417
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	70.962.386	2.000.000	73.087.386
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.299.310	23.400.000	-5.899.310
	125.000	41.663.076	23.400.000	65.188.076



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2023		37.079.217
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.312.624</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	850.000	500.000
	<u>850.000</u>	<u>500.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	0	6.466.822
Regulering af tidligere års skat	0	330
Sambeskatningsbidrag	<u>-8.449</u>	<u>0</u>
	<u>-8.449</u>	<u>6.467.152</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	11.060.532	3.244.730
Tilgang i årets løb	<u>3.500.011</u>	<u>7.815.802</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>14.560.543</u>	<u>11.060.532</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>14.560.543</u>	<u>11.060.532</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Biostrat Biotech Consulting ApS
Copenhagen United 1 ApS, Furesø	58,64 %	1.257.542	-73.413	619.738
Copenhagen United 2 ApS, Furesø	75,84 %	5.505.116	-1.803.019	4.124.999
Copenhagen United 3 ApS, Furesø	83,05 %	7.050.601	-2.242.007	6.315.795
Copenhagen United 4 ApS, Furesø	64,91 %	6.016.507	16.467	2.000.008
Copenhagen United 5 ApS, Furesø	60,53 %	6.016.517	16.497	1.500.003
		<u>25.846.283</u>	<u>-4.085.475</u>	<u>14.560.543</u>



Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	2.250.000	2.250.000
Kostpris 31. december 2023	2.250.000	2.250.000
Årets nedskrivninger	-1.750.000	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.750.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	500.000	2.250.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Biostrat Biotech Consulting ApS
Fiskehuset Hornbæk ApS, Helsingør	20 %	527.067	-635.961	500.000
		527.067	-635.961	500.000

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	33.288.063	2.007.314
Tilgang i årets løb	0	32.144.479
Afgang i årets løb	0	-863.730
Kostpris 31. december 2023	33.288.063	33.288.063
Nedskrivninger 1. januar 2023	-23.419.874	-129.922
Årets nedskrivninger	-1.538.771	-23.289.952
Nedskrivninger 31. december 2023	-24.958.645	-23.419.874
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.329.418	9.868.189



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	2.285.000	2.125.000
Tilgang i årets løb	<u>1.261.830</u>	<u>160.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.546.830</u>	<u>2.285.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.421.830</u>	<u>2.285.000</u>



Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 11.929 der stammer fra skattemæssige underskud til fremførelse, som ikke er indregnet grundet usikkerhed om hvornår skatteaktivet kan udnyttes.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


